
Projektarbete mitt brev till stadsdelsnämnden Farsta om renoverad basketplan i fagersjö 

Hej mitt namn är Felix Hansen och jag studerar på huddinge gymnasium årskurs 3 och jag håller just 

nu på med ett projektarbete. Mitt projektarbete går ut på att försöka förmedla till människor hur 

man kan påverka sitt samhäller och få sin röst hörd, precis som jag försöker göra nu.  

Jag bor i Fagersjö som tillhör Farsta kommun och har bott i fagersjö i 12 år nu, jag gillar den satsning 

som har skett i fagersjö genom att bygga nya hus, lekparker, en ny fotbollsplan och poolen nere vid 

skolan men undrar varför ni inte gjort något åt basketplanen.  

Jag brukar spela basket där varje sommar och har gjort det i 5 år men planen håller bara på att 

förfalla och bli sämre, det finns bara en korg som går att spela på och den andra som går att spela på 

kommer att gå sönder inom väldig snar tid om inget görs åt saken. Den enda korgen som går att 

spela på just nu är i mycket dåligt skick. Plankan som ringen hänger i har fler sprickor och eftersom 

att den är gjord av trä så drar den åt sig vatten som sen torkar och gör den mer skör än vad den var 

innan. Det går inte att spela på riktigt som planen är just nu, om man skulle vilja spela på riktigt 

måste man vara extra försiktig med korgen så att den inte går sönder. Just nu kan man t.ex. inte 

dunka basketbollen i korgen för då kommer den att gå sönder.   

Jag vet att när vi ungdomar i fagersjö förra sommaren fick en helt ny fotbollsplan var det för att vi 

gjorde samma sak som jag gör nu och jag vill också påpeka att jag var med även den gången i det 

projektet. Att renovera en basketplan kan inte vara lika dyrt som att bygga en helt ny fotbollsplan. 

Det jag skulle vilja ha med på den nya basketplanen är två stycken bra basketkorgar som går att spela 

på och som håller under längre tid. Ett par riktiga korgar som går att dunka på och går att använda 

som man gör under riktig match.  Några bänkar för att sitta ner och vila eller umgås mellan matcher 

eller liknande spelformer. Det ska bli en rolig grej och anpassat för både människor som vill spela 

seriöst och familjer som vill sitta ner spela och kunna ta det lugnt samtidigt. 

 

Jag vill tacka på förhand för att ni tog er tid att läsa igenom mitt medborgarförslag. 


